Kablosuz Alarm Uriinleri

Uriin
DAHUA DHI-ARD323-W2(868) KABLOSUZ MANYETIK

KONTAK

DAHUA ARA24-W2(868) KABLOSUZ ALARM KUMANDASI

HIKVISION DS-PKF1-WE KABLOSUZ KUMANDA

DAHUA DHI-ARD912-W2(868) KABLOSUZ SU BASMA
DEDEKTORU

DAHUA DHI-ARA12-W2(868) IC MEKAN KABLOSUZ
SIREN

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (KIRMIZI)

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (MAVI)

DAHUA DHI-ARK30T-W2(868) KABLOSUZ KEYPAD

DAHUA DHI-ARA13-W2(868) KABLOSUZ DIS ALAN
SIREN

DAHUA DHI-ARA43-W2(868) KABLOSUZ
TEKRARLAYICI PANEL

DAHUA DHI-ARD822-W2(868) KABLOSUZ PANIK
BUTON

DAHUA DHI-ARM7012-W2(868) KABLOSUZ DUVAR
SWITCH

Marka

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

39,90 USD

42,00 USD

42,00 USD

69,30 USD

73,50 USD

89,25 USD

89,25 USD

126,00

usb

127,05
usb

168,00
usb

36,75 USD

64,05 USD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DHI-ARD1233-W2(868) KABLOSUZ PIR
DEDEKTOR

DHI-ARD324-W2(868) KABLOSUZ MANYETIK

KONTAK

ARD512-W2(868) CAM KIRILMA DEDEKTORU

ICS1-W2(868) KABLOSUZ AKILLI PRiz

ARD2231-W2(868) KABLOSUZ DUAL-TECH

PIR DEDEKTOR

DHI-ARC3000H-W2(868) HUB ALARM PANELI

DHI-ARC3000H-GW2(868) HUB ALARM PANELI

DHI-ARC3000H-FW2(868) HUB ALARM PANELI

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

68,25 USD

68,25 USD

72,45 USD

72,45 USD

115,50
usb

210,00
usb

241,50
usb

372,75
usb



